BR 280, Km 27 – Caixa Postal 21
Araquari/SC – CEP: 89.245-000

(47) 3803-7200 / ifc  @ifc-araquari.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Araquari

Edital nº 41/2013 – IF Catarinense – Câmpus Araquari

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O
PROGRAMA MULHERES MIL DO IF CATARINENSE – CÂMPUS ARAQUARI

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  Catarinense  (IF  Catarinense)  –  Câmpus
Araquari,  no uso de suas atribuições legais,  homologa e torna público o resultado do
processo seletivo para o PROGRAMA FEDERAL MULHERES MIL – Educação, Cidadania
e Desenvolvimento Sustentável, referente ao Edital 026/2013, conforme segue abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME RG
1 ADRIANA DA SILVA 6.143.581
2 ANA CLAUDIA RODRIGUES 5.959.813
3 AZILDA DE OLIVEIRA IVAY 4.713.570
4 CECÍLIA BENITES 9.097.935.838
5 CELINA DA SILVA 5.969.320
6 CELINA DE OLIVEIRA 4362284-4
7 DIANA MARTINES 6.019.302
8 FABIANA GONÇALVES 6.745.456
9 GELMINA DOMINGUES GONÇALVES 6.779.412
10 GÉSSICA GONÇALVES DOS SANTOS 6.477.180
11 IDETE DE SOUZA 13.329.140-1
12 ISAURA MARTINS EUSEBIO 5.571.856
13 JACIRA PEREIRA GARAI 4.698.007-5
14 JOANA MARIA DE OLIVEIRA 6.283.047
15 JUCELINA MARIANO ORTEGA 6.961.179
16 JUCILENE RODRIGUES 5.969.288
17 JULIANA DE SOUZA 2311918
18 JUREMA DA SILVA 4.870.556-0

19
JOVENTINA FERNANDES DOS SAN-
TOS

4.404.931-5

20 LÍDIA MARIANO 2.870.196
21 LUANA DA SILVA GOMES 5.551.146
22 LÚCIA LIBÓRIO 8/R-610.435
23 LUCIANA DOMINGUES PEREIRA 4.698.005-9
24 MARCIA DA SILVA 6.609-126
25 MARCIA DA SILVA EUSEBIO 5.012.591-5
26 MARIA PEREIRA GARAI 4.698.006
27 MARILÉIA DE SOUZA 6.816.369
28 MARILIA GONÇALVES 3.088.567.338

BR 280, Km 27 – Caixa Postal 21
Araquari/SC – CEP: 89.245-000

(47) 3803-7200 / ifc  @ifc-araquari.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Araquari

29 MARINA G. DA SILVA BORGES 6.478.788
30 MARINES DA SILVA 4794835
31 MARINEIS GONÇALVES 5.405.173-8
32 MARISA DA SILVA 6.888.069
33 NAILSA MORINICO DA SILVA 5.571.854
34 NILZA GIMENES 4.713566-2
35 PRISCILA DA SILVA 5.571.855
36 REGINA DA SILVA 4.052.354
37 RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5.935.318
38 ROBERTA GONÇALVES VILHALVA 40883229 48
39 ROSANA DA SILVA 4.870.558
40 SANTINA MARIANO RODRIGUES 5.846.627
41 SILVIA MORINICO 3.738.064
42 VITÓRIA DE OLIVEIRA 4.713.565-4

Publique-se.

Araquari, 5 de junho de 2013.

JONAS CUNHA ESPÍNDOLA
Diretor-Geral

Portaria nº 934/2013, DOU de 13/03/2013.
IF Catarinense – Câmpus Araquari